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Matkan ohjelma:

Keräily Tallit - Kotka las - Karhula las - Hamina las.

Klo 10 Saavuttuamme Lappeenrantaan nautimme aamukahvit Kahvila Majurskassa. 

Aamukahvin jälkeen tutustumme oppaan johdolla Ratsuväkimuseoon.

Ratsuväkimuseo toimii Lappeenrannan kaupungin vanhimmassa rakennuksessa, joka rakennettiin vuonna 1772 venäläisen
varuskunnan vartiotuvaksi. Myöhemmin rakennuksessa toimivat mm. vankilan myymälä, Lappeenrannan kaupungin museo ja
yleisradion aluekeskus. Esillä on ratsuväkeen liittyvää esineistöä sodan ja rauhan ajoilta, unohtamatta ratsumiehen parasta ystävää,
hevosta. Ratsuväkimuseo tarjoaa kiinnostavan ja informatiivisen tietopaketin kotimaisen ratsuväen vaiheista. 

Opastetun museokierroksen jälkeen teemme vielä n tunnin kävelykierroksen linnoituksen alueella oppaan johdolla.
Lappeenrannan linnoitus - Vanha kaupunki - kiehtoo niin paikkakuntalaisia kuin matkailijoitakin mielenkiintoisella
historiallaan. Kun Lappeenranta vuonna 1649 perustettiin, se syntyi juuri Linnoitusniemeen, josta asutus on
levittäytynyt vuosisatojen aikana nykyisiin mittoihinsa.

Kierroksen jälkeen nousemme bussiin ja jatkamme kohti Miehikkälää ja Seppälän lammastilaa jonne saavumme n
klo 13:30.  Aluksi kuulemme lyhyen Tilan toiminnan esittelyn.  Sen jälkeen nautimme maittavan aterian joka
sisältää: Lammastilan coctail-palat, Kaksi kauden salaattia, Lammaspalviliha, Tilan hyytelö lihan kylkeen
(minttu/punasipuli/mustaherukka),Keitetyt Rikkolan tilan perunat, Tilan nyhtökaritsaa, Tilan rieska, Kauden
jälkiruoka, Kotikalja/vesi,Kahvi/tee, pikkuleipä

Ruoka-aineet ovat laktoosittomia, erityisruokavaliot huomioidaan pyydettäessä(viikkoa ennen).

Ruokailun jälkeen aikaa puotiostoksille.

Lampaisiin tutustuminen lampolassa (asfalttikäytävä lampolassa) 

Paluumatkalla vierailu kirpputorilla ja käsityöpuodissa kahteen ryhmään jakautuen. 

Matkan hinta 85 euroa sis. Kuljetukset, sisäänpääsy Ratsuväkimuseoon, opastus museossa sekä linnoituksen
alueella, kahvit sekä ruokailun lammastilalla.
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Lähtöaikataulu ja hinnat
Aika Pysäkki Hinta

07:30 Kotka - Jyrkilän tallit 85 €
07:50 Kotka - Kotkan linja-autoasema 85 €
08:10 Kotka - Karhulan linja-autoasema 85 €
08:20 Kotka - Leikarin pysäkki 85 €
08:30 Hamina - Haminan linja-autoasema 85 €
09:00 Virolahti - Virojoen matkahuolto 85 €

Matkapaketti sisältää
Matkapaketti

Varaa matka: jyrkila.bussimatkat.fi


